
                                                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                      Vievio meno mokyklos direktoriaus  

                                                                                                                                                             2024 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V1-26 

                                                                               

VIEVIO MENO MOKYKLOS 

2024 M. VASARIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 
 

2024 m. sausio mėn. 30 d. 

 

Diena 

(laikas) 

Priemonės  Atsakingi  Dalyviai Vieta ir 

komunikavimo 

būdai 

12 Gamų ir etiudų atsiskaitymai  Metodinės grupės pirmininkas 

Veslav Semcov ir metodinės grupės 

pirmininko asistentas Miroslavas 

Janovičius 

Mušamųjų instrumentų klasės 

mokiniai ir jų mokytojas  

Viktor Semcov 

VMM 

13 Gamų ir etiudų atsiskaitymai  Direktorius Eugenijus Vedeckas ir 

metodinės grupės pirmininko 

asistentas Miroslavas Janovičius 

Gitaros klasės mokiniai  

ir jų mokytojai  

Vaidas Grišmanauskas, 

Miroslavas Janovičius, 

Tomas Aliubavičius 

VMM 

15 Gamų ir etiudų atsiskaitymas Direktorius Eugenijus Vedeckas, 

metodinės grupės pirmininkas  

Veslav Sobieski 

Smuiko klasių mokiniai 

ir jų mokytojai  

Brigita Pažerauskaitė,  

Veslav Sobieski 

VMM 

15 

1530 val. 

Organizuoti Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos Vasario 16-osios 

minėjimą 

Direktorius Eugenijus Vedeckas Mokyklos bendruomenė VMM salė 

15 Dalyvauti Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos Vasario 16-osios 

minėjime 

Mokytojai  

Živilė Keblikaitė – Butkevičienė, 

Rolandas Butkevičius 

Mokytojai, mokiniai AB „Ignitis gamyba“, 

Elektrėnai 

20 Organizuoti ansamblio „4+1“ 

koncertą 

Direktorius Eugenijus Vedeckas Vievio namų „Gemma“ 

gyventojai, mokytojai 

Vievio namai 

„Gemma“ 

20 

1030 val. 

Dailės mokytojų metodinės grupės 

posėdis 

Metodinės grupės pirmininkas  

Audrius Markūnas  

Metodinės grupės mokytojai VMM dailės klasė  

Nr. 5 



21 Edukacinė išvyka dalyvauti 

programoje „Geltona moteris“ 

Mokytojos Dalia Kobelevienė ir  

Daina Daubarienė 

Mokiniai Nacionalinis  

M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus Kaune 

21 Edukacinė išvyka į LR Seimo 

rūmus 

Mokytojas Veslav Sobieski Mokiniai ir mokytojai LR Seimo rūmai 

22 

 

Muzikos instrumentų mokytojų 

metodinės grupės posėdis 

Metodinės grupės pirmininkas  

Veslav Sobieski 

Metodinės grupės mokytojai VMM ir nuotolinio 

darbo vietos 

22 

1200 val. 

Teorijos, choro, solinio dainaavimo 

ir fortepijono metodinės grupės 

posėdis 

Metodinės grupės pirmininkė  

Irena Mikaliūkštienė 

Metodinės grupės mokytojai VMM 

22 

1300 val. 

Metodinės tarybos posėdis Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė 

Metodinės tarybos nariai VMM ir nuotolinio 

darbo vieta 

26 Baigiamojo egzamino programų 

perklausa 

Metodinės grupės pirmininkas  

Veslav Sobieski 

Pagrindinio FŠP ir mėgėjų 

ugdymo 4 klasės mokiniai, 

mokytojas Viktor Semcov 

VMM salė 

26 Pjesių atsiskaitymas Direktorius Eugenijus Vedeckas, 

metodinės grupės pirmininkas  

Veslav Sobieski 

Fleitos klasės mokiniai, 

mokytojas Armis Mangirdas 

VMM 

29 Gamų ir etiudų atsiskaitymai  Metodinės grupės pirmininkas  

Veslav Sobieski 

Kanklių mokiniai ir jų 

mokytoja Violeta Čiūtienė 

VMM 

29 

nuo 1000 iki 

1100val. 

Konsultacija   Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos komisijos 

pirmininkė Adelė Kasputienė 

Besiruošiantys atestuotis 

mokytojai 

VMM 

 

 

Planą parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                                                                                                Adelė Kasputienė 

 

 


